
 

 

Rasa Paukšto, „Volungėlės“ seniūnaitė, el. paštas sk.tempas@gmail.com. 

Mob. numeris +370 600 87502 

 

2022 metų ataskaita 

 

2022 metais, kaip ir ankstesniais, bendravau su seniūnaitijos gyventojais ir 

stengiausi padėti jiems įvairiose situacijose. Labai gaila, kad įvairūs nebaigti darbai 

tęsiasi daug metų. Vieno kiemo automobilių stovėjimo aikštelės didinimas nesibaigia 6 

metus. 2016 metais buvo aikštelės didinimas įtrauktas į planus, padarytas projektas, bet 

tuom ir viskas pasibaigė. Atsakymas: laukite, didinsime.  

Mūsų seniūnaitija ribojasi su Sąjūdžio parku. Jame lūžta treniruokliai ir kiti 

įrenginiai, tad tenka pasirūpinti, kad jie būtų sutaisyti. Takų nebuvimas tam tikruose 

vietose, kur jie labai reikalingi, buvo pažadėta, jog prieigos į Sąjūdžio parką bus 

sutvarkytos.  

2023 metais planuoju ne tik tęsti nebaigtus darbus, bet ir pradėti naujus. Kreipėsi 

vieno namo gyventojai dėl kai kurių medžių kirtimo. Jie auga labai arti langų, vaisių 

krituoliai pūna. Sunku išspręti šį klausimą, nes žemės paskirstymas keistas. Medžiai gal 5 

metrai nuo namo, bet priklauso kitai DNSB, kurios gyventojams jie visiškai netrukdo. 

Bet visgi stengsiuosi išpainioti šią painiavą ir padėti gyventojams gerinti mūsų 

seniūnaitijos aplinką. 

mailto:sk.tempas@gmail.com

